Kraków, 19 maja 2016 r.

zainteresowani wykonawcy
EPU/MZ/237/PN-32/  278  /2016
dot.: przetargu nieograniczonego nr 237/PN-32/2016 p.n. „Remont bezrozkopowy kolektora ogólnospławnego w ul. Starowiślnej w Krakowie”.
Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 
30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2015 r., poz. 216) oraz pkt X.3 specyfikacji istotnych warunków zamówienia, przekazuje otrzymane od wykonawcy pytanie oraz udzieloną na nie odpowiedź.
Pytanie 1: 
W nawiązaniu do treści zapisów SIWZ, Rozdział XII pkt. 3 dotyczących warunku udziału w postępowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia, prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże się doświadczeniem polegającym na:

wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie renowacji czynnych kolektorów kanalizacji ogólnospławnej o średnicy DN 1000 mm lub większej i łącznej długości co najmniej 300 mb z uwzględnieniem wskazania średnicy co najmniej DN 1000 mm dla kanału o przekroju kołowym i średnicy zastępczej dla kanału o przekroju jajowym J1000.

Reasumując – wykonawca w celu spełnienia warunku udziału w postępowaniu może wskazać również kanały o przekroju jajowym o średnicy zastępczej co najmniej 1000 mm .
Odpowiedź:
Zamawiający uzna warunek posiadania wiedzy i doświadczenia za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże się doświadczeniem polegającym na wykonaniu w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie renowacji czynnych kolektorów kanalizacji ogólnospławnej o średnicy DN 1000 mm lub większej i łącznej długości co najmniej 300 mb z uwzględnieniem kanałów jajowych, w których co najmniej jeden z wymiarów jest równy lub większy 1000 mm.

Pytanie 2: 
W nawiązaniu do treści wyjaśnień Zamawiającego z dnia 09.05.2016r. na pytanie nr 2, prosimy o odpowiedź co Zamawiający miał na myśli. Wykonawca nie rozumie odpowiedzi Zamawiającego na zadane pytanie. 
Wydaje się, że odpowiedź nie dotyczy pytania nr 2.

Odpowiedź:
Zamawiający koryguje treść odpowiedzi z dnia 9.05.2016 r. na pytanie nr 2, która powinna brzmieć następująco:
Zamawiający potwierdza, iż panele GRP o odporności chemicznej pH od 1 do 10 spełniają wymogi stawiane dla realizacji przedmiotowego zadania, natomiast są to parametry ponadnormatywne, bowiem zakres PH wymagany przez zamawiającego zawiera się w przedziale 5 – 10.

Zmienia się zarazem założony zakres odporności na temperaturę do wysokości 35°C.

Pytanie 3:
W nawiązaniu do treści wyjaśnień Ogłoszenia, pkt. III. 2. 1 ppkt. 4.2) prosimy o wyjaśnienia o jaką wartość Zamawiającemu chodzi:
III.2.1.

4. W celu spełnienia pozostałych wymagań zamawiającego do oferty należy załączyć:

2) Informacja o częściach zamówienia, które wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom – do wartości określonej w pkt II.1.5.ogłoszenia, z podaniem dokładnego zakresu który ma być podzlecony i jego wartości(brak załącznika oznacza, że nie przewiduje się udziału podwykonawców).

Wskazujemy, iż w pkt. II.1.5 Ogłoszenia nie ma odniesienia do żadnej wartości zamówienia do wysokości której wykonawca może powierzyć prace podwykonawcom. 
Odpowiedź:
Zamawiający skreśla w punkcie III.2.1) podpunkt 4.2) ogłoszenia słowa o treści – „do wartości określonej w pkt II.1.5.ogłoszenia”.
Ponadto zamawiający, po ponownej analizie możliwości technicznych przeprowadzenia renowacji kolektora w ul. Starowiślnej, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadza zmianę w treści ogłoszenia o zamówieniu oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dopuszcza zmniejszenie przekroju czynnego kanału o maksymalną wartość 25 %, przy czym przepustowość odcinka po przeprowadzonej renowacji musi być większa lub co najmniej równa przepustowości kanału przed remontem, co musi zostać potwierdzone obliczeniami hydraulicznymi w projekcie renowacji.
Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 1) oraz art. 12a ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych w związku z wprowadzonymi zmianami przesuwa terminy składania ofert w niniejszym postępowaniu z dnia 8 czerwca 2016 r. na dzień 15 czerwca 2016 r.:
· składanie ofert: do dnia 15 czerwca 2016 r. do godziny 9.15;

· publiczne otwarcie  ofert: w dniu 15 czerwca 2016 r. o godzinie 9.30.
Odpowiednia zmiana punktu II.1.5) ppkt 1 oraz III.2.3) ppkt 1 ogłoszenia o zamówieniu zostanie niezwłocznie przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.

Na oryginale podpis i pieczątka:

Zastępca Dyrektora ds. Zakupów

Wioletta Kubica

Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.mpwik.krakow.pl/przetargi
w dniu 19 maja 2016 r.
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